La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4MOVIMIENTO > Cilindros magnéticos Serie 27
175
1/5.10.01
M
O
VI

M
O
VI
M
IE
N
TO
1
Pies de montaje Mod. B
Material: acero zincado.
El suministro incluye:
N° 1 pie
N° 1 tuerca mod. V
 DIMENSIONES
Mod. Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-20 20 5,5 6 3 13 20 79 32 42 83 27
B-27-25 25 6,6 8 3 12,5 22 78 38 49 82 26
B-27-32 32 6,6 8 4 16 25 95 40 54 102 35
B-27-40 40 7 7 4 16 28 99 52 66 107 36
+ = sumar la carrera
Pies de montaje Mod. B
Material: acero zincado.
El suministro incluye:
N° 2 pies
N° 4 tornillos
 DIMENSIONES
Mod. Ø ØAB AO AT AU NH SA+ TR US XA+ XS
B-27-50 50 9 10 4 17 40 118 36 52 114 26
B-27-63 63 9 10 5 19 47 124 45 61 118 27
+ = sumar la carrera
Perno de Montaje Mod. T
Material: acero inox.
El suministro incluye:

M
O
VI
M
IE
N
TO
Montaje basculante Mod. I
Material: acero zincado.
El suministro incluye:
N° 1 basculante hembra
N° 1 perno
N° 2 Seeger
 DIMENSIONES
Mod. Ø G G1 G2 G3 C XC+ ØAB US NH ØCD EW
I-27-20 20 15 30 8 18,5 1,5 77 5,5 15 20 6 12
I-27-25 25 15 33 9 20 2 78,5 6,6 18 22 8 14
I-27-32 32 15 35 10 20 2 93 6,6 20,5 25 8 16
I-27-40 40 20 42 11 25 3 96 7 26 28 10 20
+ = sumar la carrera
Montaje basculante Mod. I
Material: acero zincado.
El suministro incluye:
N° 2 pernos
N° 2 pies
 DIMENSIONES
Mod. Ø G G1 C XJ+ XG ØAB K1 K1 K2 K3 NH UT
I-27-50 50 30 54 4 84 26 9 9 30,5 9 15 40 68
I-27-63 63 40 64 5 86 26 9 9 40,5 9 17,5 47 84
+ = sumar la carrera
Horquilla para vástago Mod. G
ISO 8140
Material: acero zincado

VI
M
IE
N
TO
Accesorio autoalineable Mod. GK
 DIMENSIONES
Mod. Ø KK L L1 L3 L4 Ø A Ø D H I SW SW1 SW2 B1 AX Z E
GK-20 20 M8x1,25 57 26 21 5 8 12,5 19 17 11 7 13 4 16 4 2
GK-25-32 25-32 M10x1,25 71,5 35 20 7,5 14 22 32 30 19 12 17 5 22 4 2
GK-40 40 M12x1,25 75,5 35 24 7,5 14 22 32 30 19 12 19 6 22 4 2
GK-50-63 50-63 M16x1,5 104 53 32 10 22 32 45 41 27 20 24 8 30 3 2
Conjunto compensador Mod. GKF
DIMENSIONES
Mod. Ø KK A B R TF L L1 I Ø D Ø D1 Ø D2 SW E
GKF-20 20 M8x1,25 30 35 20 25 22,5 10 - 14 5,5 - 13 1,5
GKF-25-32 25-32 M10x1,25 37 60 23 36 22,5 15 6,8 18 11 6,6 15 2
GKF-40 40 M12x1,25 56 60 38 42 22,5 15 9 20 15 9 15 2,5
GKF-50-63 50-63 M16x1,5 80 80 58 58 26,5 15 10,5 25 18 11 22 2,5